Приказ №32    от 15.04.2011
                        МОУ Комская СОШ №4

 «О создании и полномочии рабочей группы
по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения и на основании решения педагогического совета от 15.04.2011 (протокол №21)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования.
В рабочую группу по введению ФГОС  на начальной ступени МОУ Комской СОШ №4 включить:
          Подшивайлову Наталью Анатольевну – заместителя директора по УВР -       проектирование образовательной программы начального общего образования;
          Толстикову Татьяну Ивановну - руководителя школьного методического       объединения учителей начальных классов - проектирование образовательной программы начального общего образования;

Крикунову Марину Владимировну  - учителя начальных классов - проектирование образовательной программы начального общего образования, проектирование рабочих программ по учебным предметам НОО;

Королёву Татьяну Геннадьевну - учителя начальных классов - проектирование образовательной программы начального общего образования;

Королёву Елену Владимировну – учителя начальных классов - проектирование образовательной программы начального общего образования;

Белка Наталью Ивановну - учителя начальных классов - проектирование образовательной программы начального общего образования, проектирование рабочих программ по учебным предметам НОО;

Бляблину Веру Александровну - учителя  иностранного языка, руководителя РМО - проектирование образовательной программы начального общего образования;

Шарапову Викторию Викторовну – социального педагога, педагога-психолога - проведение анкетирования, диагностики и мониторинга по введению ФГОС НОО;

Косову Наталью Владимировну -  учителя физической культуры - проектирование программы формирования спортивно оздоровительного направления.
2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения –  Подшивайлову Н.А.
3. Рабочей группе разработать план-график работы ОУ на 2010 – 2011 учебный год по подготовке к переходу на ФГОС до 01.05.2011г.

4. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ Комской СОШ №4: __________ О.Г. Сидоренко